2024 年 3 月 12 日

梅田サテライトキャンパス

学生各位

教務課 学籍係

2024 年度 学生証更新について

 学生証裏面の「在籍確認票」シール(以下、裏シール）は在学中に毎年度

更新が必要となります。

 ついては、下記の通り 2024 年度裏シールを交付いたしますので、学生

証をお持ちの上、教務課 学籍係の窓口までお越しください。

〇交付開始日：2024 年 3 月 19 日(火)から

〇交 付 場  所：梅田サテライトキャンパス事務室

〇持ち物：学生証

※1．裏シールの更新（貼り替え）がされていない場合、定期券購入およ

び公的機関における手続きなどが行えない場合があります。必ず更新して

ください。

※2．転居に伴う申請をまだ行っていない方は必ず 3 月 12 日(火)までに住

所登録を行ってください。手続き方法はこちら。

/campuslife/wp-content/uploads/sites/14/2023/11/%E2%98%8520231120%E4%BD%8F%E6%89%80%E5%A4%89%E6%9B%B4%E6%96%B9%E6%B3%95.pdf